
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 002-2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/12/2022 21/11/2022 21/11/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE REFORMA NO PRÉDIO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pela Informação FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DENIS EDUARDO CAMPELO LIMA QUEIROZ

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pela Homologação RICARDO EVERTON DE LUCENA PEREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

TP 002-2022 - REFORMA DA CÂMARA - PROCESSO INTEGRA pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/77

Emitido: 26/04/2024 13:29:13


